Top secret
Secret
Internal use only
Public
Daikin školení
Daikin Airconditioning Central Europe – Czech Republic spol. s r.o
Myslíme globálně, jednáme lokálně
Partnerské společnosti Daikin Central Europe

Technologicky mistrovský, celkový komfort řešení -
chlazení, topení, čištění vzduchu, větrání,
zvlhčování a odvlhčování
První rezidenční klimatizační jednotka v Evropě pro práci s
chladivem R32, díky které dosahuje nejvyšší účinnost na trhu
– Full A+++
• Zvlhčování
• Samočisticí filtr
• Unikátní distribuce vzduchu
Ururu Sarara FTXZ-N + RXZ-N
Capacity class 15 20 25 35 42 50 60 71 100 125 140 200 250
FTXZ-N
Cooling capacity [kW] 1.5 2.0 2.5 3.5 4.2 5.0 6.0 7.1 10.0 12.5 14.0 20.0 25.0
Heating capacity [kW] 1.7 2.5 2.8 4.0 5.4 5.8 7.0 8.2 11.2 14.0 16.0 23.0 28.0
kW kW mm dBA °C
FTXZ25N + RXZ25N 2,5 3,6
A+++ A+++ 295x798x372
19-38/19-39
-10~43/
-20~24
FTXZ35N + RXZ35N 3,5 5,0 19-42/19-42
FTXZ50N + RXZ50N 5,0 6,3 23-47/24-44
Ururu Sarara FTXZ-N + RXZ-N
Venkovní jednotka: RXZ-N
Aplikace: Pár
Ururu Sarara FTXZ-N + RXZ-N

• Wi-Fi adaptér vestavěný
• Flash Streamer - pro čerstvý a zdravý vzduch
• Čistící filtry obsahující apatit titanu a stříbra pro odstranění
alergenů
• Nové inteligentní teplotní čidlo Grid Eye- inteligentní proudění
vzduchu, rovnoměrné rozdělování teploty v pokoji
Stylish C/FTXA-CW/CS/CB + RXA-A9(A8, B)
Capacity class 15 20 25 35 42 50 60 71 100 125 140 200 250
FTXA-C C F F F F F
Cooling capacity [kW] 1.5 2.0 2.5 3.5 4.2 5.0 6.0 7.1 10.0 12.5 14.0 20.0 25.0
Heating capacity [kW] 1.7 2.5 2.8 4.0 5.4 5.8 7.0 8.2 11.2 14.0 16.0 23.0 28.0
kW kW mm dBA °C
CTXA15CW/CS/CB* - - - -
295x798x189
- -
FTXA20CW/CS/BB 2,0 2,5
A+++ A+++
19-39/19-39
19-40/19-40
-10~46/
-15~24
FTXA25CW/CS/CB 2,5 2,8
FTXA35CW/CS/CB 3,4 4,0 19-40/19-40
FTXA42CW/CS/CB 4,2 5,4
A++ A++
21-45/21-45
FTXA50CW/CS/CB 5,0 5,8 24-46/24-46
Stylish C/FTXA-CW/CS/CB + RXA-A9(A8, B)
Venkovní jednotka: RXA-A9(A8,B)
Aplikace: Pár + multi
*CTXA15CW/CS/CB jsou k dispozici pouze v multi-model aplikaci

• 3D proudění vzduchu a 2-oblast detekce pohybu senzoru
• Ovladatelné z mobilních zařízení díky online ovladači
Emura FTXJ-A(W/S/B)
Capacity class 15 20 25 35 42 50 60 71 100 125 140 200 250
FTXJ-A(W/S/B)
Cooling capacity [kW] 1.5 2.0 2.5 3.5 4.2 5.0 6.0 7.1 10.0 12.5 14.0 20.0 25.0
Heating capacity [kW] 1.7 2.5 2.8 4.0 5.4 5.8 7.0 8.2 11.2 14.0 16.0 23.0 28.0
kW kW mm dBA °C
FTXJ20AW/S/B + RXJ20A 2,3 2,5
A+++ A++
303x998x212
19-39/19-39
-10~50/
-20~24
FTXJ25AW/S/B + RXJ25A 2,4 3,2 19-40/19-40
FTXJ35AW/S/B + RXJ35A 3,5 4,0
A++ A++
13-41/19-41
FTXJ42AW/S/B + RXJ42A 4,2 5,4 21-45/21-45
FTXJ50AW/S/B + RXJ50A 4,8 5,8 24-46/24-46
Emura FTXJ-A(W/S/B)
Venkovní jednotka: RXJ-A
Aplikace: Pár + multi

a prostředí
• Nejlepší volba v ložnici, pro klidné snění a dokonalé
pohodlí
• 3D proudění vzduchu poskytuje rovnoměrnou teplotu po
celé místnosti
• Silver alergen odstranění a čistič vzduchu filtr zachycuje
alergeny, jako je pyl a prach
• Wi-Fi adaptér umožňuje plně ovládat zařízení odkudkoli,
kdykoli a snadno z vašeho smartphonu nebo tabletu.
Comfora  FTXP-N(9) / RXP-N(9)
Capacity class 15 20 25 35 42 50 60 71 100 125 140 200 250
FTXP-N(9) N9 N9 N9 N N N
Cooling capacity [kW] 1.5 2.0 2.5 3.5 4.2 5.0 6.0 7.1 10.0 12.5 14.0 20.0 25.0
Heating capacity [kW] 1.7 2.5 2.8 4.0 5.4 5.8 7.0 8.2 11.2 14.0 16.0 23.0 28.0
kW kW mm dBA °C
FTXP20N9 + RXP20N9 2,0 2,5
A++
A++ 286x770x225
19-39/21-39
-10~46/
-15~24
FTXP25N9 + RXP25N9 2,5 3,0 19-40/21-40
FTXP35N9 + RXP35N9 3,5 4,0 20-43/21-40
FTXP50N + RXP50N 5,0 6,0
A+
295x990x263
27-43/30-41
FTXP60N + RXP60N 6,0 7,0 30-45/32-44
FTXP71N + RXP71N 7,1 8,2 32-46/33-45
Comfora  FTXP-N(9) / RXP-N(9)
Venkovní jednotka: RXP-N(9)
Aplikace: Pár + multi (N – do 3-port)
multi (N9 – do 5-port)
Comfora  FTXP-N(9) / RXP-N(9)
• Comfora je ideální volbou pro někoho, kdo chce více od jednotky, než poskytovat
pouze chlazení v případě potřeby
• Možnost vícenásobného připojení z něj činí dokonalou jednotku pro menší
místnosti, jako je dětský pokoj, nebo ložnici, kde je v noci zapotřebí tichý provoz a
čistý vzduch, díky apatit titanu a stříbrnému alergenu a nízkým hladinám hluku
• Vysoká účinnost ve srovnání s Sensira & FTXC zajišťuje, že spotřeba energie může být
udržována na nízké úrovni
Proč Comfora?
• Jednotka střední třídy, tichý provoz, (omezená) multi kompatibilita
o S řadou N9 kompatibilita s 4 a 5 porty u Multi
o S řadou N9 kompatibilita s DCS Residential
• Lepší účinnost, lepší vlastnosti
o Tichá
o 3D proudění vzduchu
o Filtrace vzduchu: filtr s obsahem stříbra, titan apatitový a prachový filtr
• WiFi připojení
Comfora  FTXP-N(9) / RXP-N(9)
kW kW mm dBA °C
FTXF20E + RXF20E 2,0 2,4
A++ A+
286x770x225
20-39/21-39
-10~48/
-15~18
FTXF25E + RXF25E 2,5 2,8 20-40/21/40
FTXF35E + RXF35E 3,3 3,5 20-43/21-40
FTXF42E + RXF42E 4,2 4,6 22-45/22/44
FTXF50D + RXF50D 5,0 6,0
295x990x263
31-43/30-42
FTXF60D + RXF60D 6,0 6,4 33-45/32/44
FTXF71D + RXF71D 7,1 8,2 A A 34-46/33-45
Sensira  FTXF-D(E) / RXF-D(E)
Venkovní jednotka: RXF-D(E)
Aplikace: Pár
Vnitřní jednotka